
— 22701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246

nych lub ich czê�ci zajêtych  na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej  od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 16,00 z³

6) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej  w zakresie obrotu kwalifiko-
wanym materia³em siewnym  od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 9,24 z³

7) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej  w zakresie udzielania �wiad-
czeñ zdrowotnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

 4,01 z³

8) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci:

a) okre�lonych w pozwoleniu na budowê jako budynki
letniskowe od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 6,64 z³

b) wcze�niej s³u¿¹cych wy³¹cznie dzia³alno�ci rolniczej i
po³o¿onych na gruntach gospodarstwa rolnego, a
obecnie po³o¿onych na gruntach niestanowi¹cych
gospodarstwa rolnego - po przekazaniu jego na Skarb
Pañstwa za emeryturê b¹d� rentê, z wyj¹tkiem bu-
dynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej lub wynajêtychod 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 1,20 z³

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci  po¿ytku publicznego przez

Poz. 4393, 4394

organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 3,85 z³

9) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty i budynki lub ich czê�ci wykorzystywane na ochro-
nê przeciwpo¿arow¹, kulturê fizyczn¹ i sport oraz pomoc
spo³eczn¹, z wyj¹tkiem wykorzystywanych do prowa-
dzenia dzia³alno�ci gospodarczej,

2) budynki lub ich czê�ci zajête na �wietlice wiejskie, z
wyj¹tkiem wykorzystywanych do prowadzenia dzia³al-
no�ci gospodarczej.

§3. Traci moc uchwa³a nr IX/57/07 Rady Gminy Zakrze-
wo z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od nieruchomo�ci.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Krzysztof Doroszuk

4394

UCHWA£A Nr XVI/101/08 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty prolongacyjnej

Na podstawie art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr
85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r.
Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225,
poz. 1635; z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr
192, poz. 1378; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888,
Nr 180, poz. 1109) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy op³atê prolonga-
cyjn¹, zwan¹ dalej "op³at¹", z tytu³u roz³o¿enia na raty lub
odroczenia p³atno�ci podatków lub zaleg³o�ci podatkowych,
stanowi¹cych dochód gminy.

§2. Op³atê ustala siê w wysoko�ci 50% stawki odsetek
za zw³okê, og³aszan¹ przez Ministra Finansów na podstawie
art. 56 §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Krzysztof Doroszuk


